Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 июля 2018 года 				                                                    № 112

пгт.Могойтуй

О признании утратившим силу  постановления главы муниципального образования «Могойтуй» от 14.11.2001г № 226 «Об установлении предельных размеров предоставления земельных участков на территории МО «Могойтуй»

Руководствуясь подпунктом 12 пункта 1 статьи 40 Устава городского поселения «Могойтуй»,  в целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского поселения «Могойтуй» в соответствие действующему законодательству, администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу:  постановление главы муниципального образования «Могойтуй» от 14.11.2001г № 226 «Об установлении предельных размеров предоставления земельных участков на территории МО «Могойтуй».
2  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава городского поселения                                                              Ч.Б.Дугаров